
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N. 6 DEL  27/04/2016                                                              
================================================================== 
Oggetto:ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 05 
GIUGNO 2016. ACQUISTO STAMPATI  DALLA DITTA MAGGIOLI S.P.A. DI 
SANTARCANGELO DI ROMAGNA.  AFFIDAMENTO DIRETTO, ART. 125, COMMA 
11, D.Lgs 163/2006. 
 
L’anno duemilasedici il giorno ventisette del mese di aprile  
 

  
 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 

  
  
   VISTO che per il 05 GIUGNO 2016 sono stati convocati i comizi 
elettorali per lo svolgimento delle elezioni del Sindaco e del 
Consiglio Comunale; 
   VISTO  che non tutto il materiale occorrente verrà fornito dal 
Ministero dell’Interno e, pertanto, per il regolare svolgimento 
delle  elezioni occorre dotarsi del rimanente materiale di lavoro;  
  VISTO il preventivo di spesa della ditta MAGGIOLI SpA per un 
importo complessivo di € 497,32 per la fornitura  degli stampati 
necessari,   forniti sia in formato elettronico  con file 
contenete tutta la modulistica già personalizzata e sia in 
cartaceo tradizionale; 
  CONSTATATO  che la Ditta MAGGIOLI SpA  di Santarcangelo di 
Romagna (RN) ha  sempre effettuato forniture ampiamente esaustive 
le nostre esigenze; 
   CONSIDERATA l'esiguità della somma ampiamente rientrante entro 
i limiti previsti  dell'art. 125, comma 11, del  D:L:gs 163/2006; 
  Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari,  è stato acquisito il CIG n. Z8419690F6; 
   VISTI gli art. 183 e 184 del D,Lvo 267/2000; 
   Visto il bilancio in corso di approvazione;      
               

 
D E T E R M I N A  

 
 

1. per i motivi espressi in narrativa di acquistare dalla ditta 
MAGGIOLI SpA di Santarcangelo di Romagna (RN) la modulistica 
necessaria, per lo svolgimento delle elezioni del Sindaco e del 
Consiglio Comunale che si terranno il 05 giugno  2016  per un 
importo totale comprensivo di trasporto ed I.V.A. Di € 497,32; 



 
 
 
 
2. impegnare la somma di € 497,32  sul capitolo 1118, gestione 
competenza; 

3. di liquidare alla ditta MAGGIOLI SpA di Santarcangelo di 
Romagna (RN) la somma di € 497,32 dopo l'emissione di regolare 
fattura.  

 
 

 
 
 

 
 F.TO Il Responsabile Area Vigilanza 

      ( Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 27.04.2016 N. 218 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 27.04.2016 

  F.TO Il Responsabile Area Vigilanza 
(Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 27.04.2016 
 
 
 

Il Responsabile Area Vigilanza 
(Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         


